(第１３条関係)

補 助 金 概 算 払 （ 前 払 ） 請 求 書

令和  年  月  日

 倉敷市長 伊 東 香 織 様

               所在地

         （請求者） 名称

               代表者                   印

  次のとおり、令和    年度倉敷市中心市街地活性化まちづくり事業補助金を請求します。

請求額        円

≪お振込先≫

金融機関名

店名(店番号)

預金種別  口座番号

口座名義人

（カタカナ）